关于同意建立广播影视行业特有工种

职业技能鉴定站的复函

劳社培就司函〔2003〕143号

国家广播电影电视总局人教司：

    你司《关于申请建立广播影视行业广东等五个特有工种职业技能鉴定站的请示》（广人劳字〔2003〕142号）收悉。经研究，同意建立5个广播影视行业特有工种职业技能鉴定站，机构编码见附件。广播影视行业特有工种职业技能鉴定站及鉴定范围采用统一编码。

请你们结合本行业的实际情况，在我部核准的行业特有工种试点范围内，认真组织好职业技能鉴定工作。为保证鉴定质量，应切实加强对广播影视行业特有工种职业技能鉴定站的管理，指导各鉴定站自觉遵守鉴定程序和工作规则，严格执行标准。在工作中主动与当地劳动保障部门加强联系，取得指导、协助与支持，以推动广播影视行业特有工种职业技能鉴定工作的顺利进行。同时，请将你行业开展职业技能鉴定工作情况定期向我司通报。

特此函复。

附件：广播影视行业特有工种职业技能鉴定站及鉴定范围

二OO三年八月二十日

主题词：劳动 技能鉴定 复函
PAGE
1